
Vaasan kansalliset seniorit ry 4.09.2023 / sk

Kahvi- ja järjestelyryhmät 2023 1 (3)

1. Paula Lundman                   0500763086                   paula.lundman@gmail.com     1  +4  +4 =9  

Ann-Maj Finnilä 050-364 8721 annmaj.finnila@gmail.com
Anna-Liisa Uusikylä 050-577 0542 annaliisa.uusikyla@gmail.com
Aino Kanstren 044-017 9003 aikku.kan@gmail.com
Sinikka Backman 0400-85 0501 backman.sinikka@gmail.com
Tapio Väisälä 0500-203105 tapio.vaisala@gmail.com
Heikki Jussila 050-439 0860 heikkitapani.jussila@netikka.fi  
Pertti Raikio 050-546 4288 pertti.raikio@luukku.com
Heikki Kotkanoksa 0400-73 7081 heikki.kotkanoksa@gmail.com  

2.    Maija-Liisa Luopajärvi        040-752 5420                 ml@luopajarvi.fi        1+3+4  =8                           

Eija Airaksinen 040-736 6468 eija.airaksinensoini@gmail.com
Soile Hakola 040-508 8929 soile.hakola@gmail.com
Eeva Palm 0400-15 3571 eevakaarina.palm@gmail.com
Seppo Kankaanpää 0400-36 3926 seppo.kankaan@gmail.com
Risto Soini 0400-77 7586 risto.soini@gmail.com
Juhani Luopajärvi 040-554 8650 juhani@luopajarvi.fi
Markku Hakola 044-086 7766 markkukalevihakola@gmail.com

3.  Anna-Liisa Siljamäki          040-580 5777                 lissu.siljamaki@gmail.com     1+4+3 =8  

Synnöve Kaihovirta 040-739 2237 synnove.kaihovirta@gmail.com   
Maire Alho 050-364 7958 mairealho@netikka.fi 
Ullariitta Stenholm 0400-734611 ulrico@pp.inet.fi
Merja Kostet-Korkeamäki 040-501 0862 mertsuko@outlook.com
Pekka Siljamäki 0400-66 7038 pekka.siljamaki@netikka.fi
Raimo Muhonen 040-759-5543 r.j.muhonen@gmail.com
Pentti Ylinen 040-517 0954 penttiyli15@luukku.com

4.  Hannele Tammelin             040-516 9161                 htammelin@gmail.com            1+4+4 =9  

Maj-Lis Rantala 050-571 9451 maj-lis.rantala@hotmail.com
María Kaivonen 050-369 9224 maria.kaivonen@gmail.com
Ulla Hirvonen 0400-63 2630 ullamhirvonen@netikka.fi
Liisa Pirkola 040-551 0170 liisa.pirkola@gmail.com
Jorma Rantala 050-523 3947 jorma.rantala@hotmail.com
Sami Hirvonen 044-512 2919 sami.hirvonen@netikka.fi
Eero Nelimarkka 050-591 0904 eero4mk@outlook.com
Armas Rinne 040-147 0400 rankkueki@gmail.com

5.                                              0  +4+4 =8  

Kaarina Rodén 050-593 7882 kaarina.roden@netikka.fi
Anna-Maija Kimpimäki 040-575 4301 annamaija.kimpimaki@gmail.com
Sirpa Koskinen 050-597 9979 sirpa.koskinen@netikka.fi
Aila Varteva 050-545 1362 aila.varteva@netikka.fi
Mauri Kimpimäki 0400-56 3606 mauri.kimpimaki@gmail.com
Heikki Koskinen 050-363 8031 heikkosk@netikka.fi
Teuvo Rodén 0500-66 5413 teuvo.roden@netikka.fi
Seppo Ylimannila 0407078320 seppo.ylimannila44@gmail.com

Esteen sattuessa on pyrittävä itse vaihtamaan vuoroa tai hankkimaan joku varalle. Lisäksi varalle voi soittaa:
Kahviryhmä: Sirkka-Liisa Gullsten 0414321288 sirkkagu@gmail.com, Marja Liisa Kyttä 0503230719. Synnöve 
Kaihovirta  040-739 2237 
Pöytäryhmä: Armas Rinne 040-1470400, Jussi Perttola 0500-171214, Pekka Lehtisola 050-3507344, Sakari Kyttä 
044-9747860 
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6. Vuokko Kangassuo             040-8474706                 kangassuo.vuokko@gmail.com                        1+4+4 =9  

Maija-Leena Pitkänen 040-546 6170 maija-leena.pitkanen@anvianet.fi
Toini Aho 040-574 4290 toiniaho@icloud.com
Seija Herttua 040-538 9245 seija.herttua@netikka.fi
Eija Hyytinen 040-740 5444 eija.hyytinen@outlook.com
Pentti Pitkänen 044 2761390 pentti.pitkanen@anvianet.fi
Hannu Hyytinen 0400-891129 hannu.hyytinen@pp.inet.fi
Torsten Valsberg 0505178778 tova61@hotmail.com
Seppo Johannes Pesonen 0400 106615 seppoj.pesonen@anvianet.fi

7.    Regina Ahola                      0400-91 8726                 regina.ahola@reginakmahola.fi                         1+3+4 =8  

Anneli Perttola 050-377 9641 anneli.perttola@netikka.fi
Marja Forsberg 045-261 8918 marja.forsberg@anvianet.fi
Leena Tuominen 050-529 1005 leena.a.tuominen@gmail.com
Seppo Tuominen 0400-36 5930 seppo.tuominen@anvianet.fi
Börje Forsberg 045-261 8928 borje.forsberg@netikka.fi , 
Antti Ahola 0400-92 4760 antti.ahola@reginakmahola.fi
Jussi Perttola 0500-17 1214 jussi.perttola@netikka.fi  

8. Liisa Mäenpää                     044-542 4263                 liisamm@live.fi            1+4+4 =9  

Kaarina Engman 0400-93 3745 kaarina.engman@gmail.com
Liisa Hietala 044-343 5384 hietalanliisa@gmail.com
Ritva Lesonen 040-588 4138 ritva.lesonen@suomi24.fi
Raili Lappalainen 050-552 9315 raili.lappalainen@luukku.com
Juha Lesonen 040-833 6570 juha.lesonen@icloud.com
Matti Hietala 0400-20 4858 matti.hietala2@gmail.com
Eero Lappalainen 0400-16 3559 eero.lappalainen@netikka.fi
Pentti Mäenpää 050-562 1782 PenttiJM@Live.fi

9.  Hilkka Palomäki                 0400-95 5773                 hilkka.a.palomaki@gmail.com                 1+4+4 =9  

Pirkko Koskiahde 041-447 0212 pirkko.koskiahde@saunalahti.fi
Maarit Simelius 0408367450 Maarit.simelius@gmail.com
Vuokko Kangasvieri 040-653 5226 vuokko8176@gmail.com
Meeri Nurminen 044-5328747 meeri76.nurminen@gmail.com
Erkki Palomäki 040-848 8415 erkki.palomaki@suomi24.fi
Reijo Koskiahde 050-524 5378 reijo.koskiahde@gmail.com
Jouko Nurminen 0400-255109 jouko.e.nurminen@gmail.com
Sakari Kyttä 044-974 7860 sakari.kytta@netikka.fi

10.  Riitta Koski                       050 350 7748                riitta.koski@netikka.fi              1+4+5 =10  

Tuula Sissala 044-5044177 tuula.sissala@gmail.com
Maija Mäkinen 0400-604183 makinenloviisa@gmail.com
Sirkka-Liisa Elenius 040-551 0714 sirkka-liisa.elenius@netikka.fi
Maarit Merijärvi 040-505 6120 maarit.merijarvi@gmail.com
Heikki Loukola 044-271 9733 heikki.loukola@outlook.com
Jussi Elenius 045-127 1561 jussi.elenius@netikka.fi
Antti Karra 0500-56 0212 markkinointi.palap@gmail.com
Pekka Lehtisola 050-350 7344 pekka.lehtisola@netikka.fi
Pekka Mäkinen 0500-60 4183 pekka.makinen@netikka.fi

Esteen sattuessa on pyrittävä itse vaihtamaan vuoroa tai hankkimaan joku varalle. Lisäksi varalle voi soittaa:
Kahviryhmä: Sirkka-Liisa Gullsten 0414321288 sirkkagu@gmail.com, Marja Liisa Kyttä 0503230719. Synnöve 
Kaihovirta  040-739 2237 
Pöytäryhmä: Armas Rinne 040-1470400, Jussi Perttola 0500-171214, Pekka Lehtisola 050-3507344, Sakari Kyttä 
044-9747860 
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Pääemäntä:
Anna-Liisa Siljamäki 040-580 5777 lissu.siljamaki@gmail.com

Pääisäntä:
Markku Viitanen 044-9747860 markku.viitanen@viitanen.net  

Esteen sattuessa on pyrittävä itse vaihtamaan vuoroa tai hankkimaan joku varalle. Lisäksi varalle voi soittaa:
Kahviryhmä: Sirkka-Liisa Gullsten 0414321288 sirkkagu@gmail.com, Marja Liisa Kyttä 0503230719. Synnöve 
Kaihovirta  040-739 2237 
Pöytäryhmä: Armas Rinne 040-1470400, Jussi Perttola 0500-171214, Pekka Lehtisola 050-3507344, Sakari Kyttä 
044-9747860 
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